otwartą zostaje
bezpośrednia komunikacja pomiędzy stacjami drogi
Kijowsko-Brzeskiej a stacjami Łódź, Ruda Guzowska
i Zawiercie dla przewozu wszystkich towarów,— sta
cjami Granica, Ząbkowice, Łazy, Zawiercie, Dąbrowa
i Sosnowice dla przewozu węgla kamiennego, tudzież
stacjami Dąbrowa i Sosnowice dla przewozu cynku.

Egzemplarz odpviedniej taryfy, nabyć można
w kassacb ekspedycyjnych właściwych stacyj.

Warszawa, dnia 14 (26) czerwca 1875 r.
(1-3) —9,696—

— W dniu 22 czerwca (4 lipca) r. b. to jest w nie
dzielę o godzinie lOtej z rana, zaraz po ukończonej
Woty wie, w gmachu Warszawskiego Towarzystwa Do
broczynności pod Nr 56 (370) przy ulicy Krakowskie-
Przedmie położonym, odbędzie się trzecie kwartalne
Posiedzenie Członków Archi-konfraternji Literackiej;
na które Seniorowie, JJ W’W.

Z powodu wyjazdu jest do wynajęci od 1
lipca, przy ulicy Zielnej Nr 29,

Mieszkanie,
złożone z 6 pokoi z przedpokojem, kuchnią,
piwnicą i górą. Pierwsze piętro, dwa wej
ścia. Wiadomość u właściciela domu n>
miejscu. 3—3—9475—

DGDATEKan KORJIRA. WABSZAWSKIEGO IP 140.
Dnia 30 Czerwca 1875 roku Środa Dnia 18 (30) Czerwca 1875 roku

Księgarnia i Skład Nut
GEBETHNERA I WOLFFA

Krakowskie-Przedmieście Nr 15
otrzymała na skład główny następujące nowe dzieła:

Ajau. Tragedja Sofoklesa, Przekład Z. Węclewskiego, kop. 40.
Estreicher K„ Bibbgrafja Polska XV-XVI Stólecia, zastawienie chronologiczne

Warunki licytacyjne oraz wzory, mogą być przejrzane w Wydziale Adtnin'stracyjnym
Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowa
ne zostały w obu Dziennikach Warszawskich i w Gazecie Policyjnej.

1—3 — 9518 —

KOMORA GŁOWNA SKŁADOWA WARSZAWSKA
podaje niniejszćm do publicznej wiadnnośoi, iż w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku to
jest w Czwartek i dni następnych; oprócz świąt, od godziny 10-tej z rana, w gmachu Ko
mary przy ulicy Chmielnej Nr 1555 odby¥aó się będzie licytacyjna wyprzedaż towarów skon
fiskowanych, jako to: Tiulu na suknie i czapki damskie, koronek, materji wełnianych i ba
wełnianych gładkich,

2 kop. 25, z przesyłką pocztą rs. 2 kop. 40.

OM cMb Księcia Wojewody
(PANIE KOCHANKU),

spisane z papierów po Glince.
Cena kop. 90, z przesyłką rs. 1.

De nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagranicznych. —9283—

2” D09ATK KURJIRA WiffiWMO H, 140.
Dma 30 Czerwca 1875 roku. Środa. Dnia 18 (30) Czerwca 1875 roku.

..................... . ..

Przy nadchodzącej porze zmiany mieszkań i odnawiania lokali; mamy honor
polecić znany nasz:

SKŁAD OBRAZÓW
ręcznych i drukowanych, oraz fotografji i sztychów. Obrazy drukowane naśladujące do złu

dzenia oryginały, kosztują:

od 50 kop. bez ram.
do rs. 40 z ramami.